Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 7615 do empenho 1156, Débito em conta corrente 90301, GRU  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante acórdão
exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 0102070-48.2017.5.01.0034, no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 229/2025 do setor Jurídico.

60 7628 04/09/2025 Carlos Lessa Empreendimentos Imobiliários 1.920,47 P 1.920,47 Títulos - Boleto Bancário
6.2.2.1.1.01.04.04.005.002 - Locação de Imóveis e
Condomínio Pessoa Jurídica

[...]

a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de
custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5008598-34.2020.4.02.5117,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos),
conforme o memorando 236/2025 do Setor Jurídico.

1158 7652
S.J. MEMO
231/2025

05/09/2025 TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 20.720,03 P 20.720,03 Guia de Depósito 6.2.2.1.1.01.06.02.002 - Honorários de Sucumbência

Pago a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, liquidação 7654 do empenho 1158, Depósito em Conta Corrente 90513, Guia de Depósito  ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, referente o pagamento de
honorários advocatícios do processo 5083845-98.2022.4.02.5101, no valor de R$ 20.720,03 (vinte mil e setecentos e vinte reais e três centavos), conforme o memorando 231/2025 do Setor Jurídico.

903 7657 05/09/2025 Vale Transporte - Funcionários do CRF-RJ 371,76 P 371,76 Recibo 6.2.2.1.1.01.04.01.001 - Auxilio Transporte

Pago a Vale Transporte - Funcionários do CRF-RJ, liquidação 7659 do empenho 903, Débito em conta corrente 90505, Recibo  ref.

[...]

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 7667 do empenho 1196, Débito em conta corrente 90904, GRU  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante acórdão
exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5008598-34.2020.4.02.5117, no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 238/2025 do setor Jurídico.

67 7668 09/09/2025 UNIMED DO ESTADO RJ FEDERAÇÃO 1.767,80 P 1.767,80 Fatura
6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano de Saúde, Serviços
Hospitalares e Farmacêuticos

Pago a UNIMED DO ESTADO RJ FEDERAÇÃO, liquidação 7670 do empenho 67, Débito em conta corrente 90908, Fatura  ref.

[...]

Pago a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, liquidação 7715 do empenho 1202, Débito em conta corrente 99575616, Guia de Depósito  ref. a Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, referente o pagamento de
honorários advocatícios do processo 5083845-98.2022.4.02.5101,  valor de R$1.070,25 (Mil e Setenta Reais e Vinte e Cinco Centavos), conforme o memorando 239/2025 do Setor Jurídico.

67 7704 10/09/2025 UNIMED DO ESTADO RJ FEDERAÇÃO 1.085,02 P 1.085,02 Títulos - Boleto Bancário
6.2.2.1.1.01.04.01.003 - Plano de Saúde, Serviços
Hospitalares e Farmacêuticos